富蘭克林坦伯頓全球投資系列-東歐基金 - 暫停計算資產淨值

親愛的投資人,您好:

根據您對富蘭克林坦伯頓全球投資系列-東歐基金 ("本基金")的交易指示·我們希望通知您以下 重要事項。

由於俄羅斯與烏克蘭之間的戰爭衝突迅速升級·導致俄羅斯證券交易所關閉且俄羅斯中央銀行於 2022 年 2 月 28 日(星期一)對交易實施限制·富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之董事會已做出決 定·根據基金公開說明書·暫停計算本基金資產淨值。

這些都是前所未有的情況,董事會已採取此一措施以保護投資人最大利益。請放心,本基金暫停報價對您在富蘭克林坦伯頓的任何其他投資沒有影響。

## 這對您而言意味著什麼

這意味著自 2022 年 2 月 28 日(星期一)(含)起暫停本基金股份淨值之報價,直至交易條件改善。目前本基金暫停報價之期間尚不明確,我們將持續密切關注相關情況。

因此, 依據公開說明書規定, 我們將於上述暫停報價期間保留投資人各自的交易指令, 交易將在暫停結束後的第一個評價日執行。

## 您需要做什麼

您不需做任何事情。請注意,您有權在暫停結束後的第一個評價日(最晚應於歐洲中部時間晚上 10 點前)以書面形式發出通知來撤回您的指令。書面通知應發送至富蘭克林坦伯頓國際服務有限公司或您當地的富蘭克林坦伯頓辦事處。

## 需要更多資訊?

富蘭克林坦伯頓客戶服務團隊很樂意為您解答有關富蘭克林坦伯頓基金集團的任何一般問題。若您需要投資建議·敬請不吝聯絡您的理財顧問。

誠摯地,

Craig Blair·富蘭克林坦伯頓國際服務有限公司執行長 富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之管理公司